p. 75. & seq. n. 42. & 43

Citare opus non est eos, quibus sententia secundariæ nocere potest.

p. 92. n. 34

Citatio utilis est, ut sententia inter alios lata alii nocere valeat.

p. 94. n. 54

Citationem primam nec Princeps regulariter supplere potest. p. 147. n. 43. Nec idem illa omisa, procedere potest, nisi ex causa rationabilis.

ibid.

Citatio ad sententiam si omittatur, nullitatis vi-

tium intervenit: ipse tamen Princeps, ea fo-

lemnitate neglecta, jure sententiam proferet ac lege, vel consuetudine ejusmodi solemnitas tolli poterit.

p. 147. n. 44

Citatio non requiritur ubi Princeps jubet, quod à suo libero pender arbitrio, licet inde tertio